Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Зудна»
 Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2020 года                                                                                                         № 54

д. Зудна

О создании органа, уполномоченного на осуществление муниципального жилищного контроля и осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Деревня Зудна» на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Зудна»

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля и осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Деревня Зудна»  на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Зудна», в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Зудна», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Зудна» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать уполномоченный орган - комиссию по осуществлению муниципального жилищного контроля и осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Деревня Зудна» на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Зудна».
2. Утвердить состав комиссии по осуществлению муниципального жилищного контроля и осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Деревня Зудна» на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Зудна» (приложение № 1).
3.	Настоящее постановление обнародовать на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Зудна», определённым Решением Сельской Думы от 01.08.2012 №69 и разместить на официальном интернет-сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Зудна»                                                                          И.В.Прохорова

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения «Деревня Зудна»
 от 25 декабря 2019 года №54

СОСТАВ
комиссии по осуществлению муниципального жилищного контроля и осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Деревня Зудна»  на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Зудна»

	Председатель комиссии
	-
	Прокопцова Ирина Павловна, ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Зудна».

	Члены комиссии
	-
	[bookmark: _GoBack]Ивашкина Ольга Николаевна, депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна».

	-
	Баяндина Татьяна Викторовна, депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна».

image1.png